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Liikennemerkkien asettaminen Kantola-Nokuantielle   
  

Kantola-Nokua yksityistien tiekunta on hakenut kaupungilta 
suostumusta liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta. Tiekunta 
on kokouksessaan 8.4.2025 hyväksynyt nopeusrajoitusmerkit 60 
km/ h Vuorijärven taimiston kohdalle 300 m matkalle sekä 
Nokuantien ja Rapalaksontien risteyskohtaan n. 300 m matkalle. 
 
Tiekunnan tai osakkaiden vastuulla on liikenteenohjauslaitteiden 
paikalleen asentaminen ja kunnossapito. Hakija vastaa myös 
liikenteenohjauslaitteen oikeellisuudesta ja ajantasaisuudesta, 
vaikka olosuhteet tai tilanne muuttuisivat. 
 
Liikenteenohjauslaitteen asettamisesta on tieliikennelain mukaan 
toimitettava tieto Väylävirastolle ohjauslaitetta koskevan tiedon 
tallentamiseksi Digiroad -tietojärjestelmään. 
 
Kauhavan kaupungin hallintosäännön 49 § mukaan 
yhdyskuntatekniikan päällikkö päättää suostumuksen 
antamisesta liikennemerkkien asettamiseksi yksityisteille. 

 
Päätös Kantola-Nokuantien yksityistien tiekunnalle myönnetään lupa 60 

km/ h nopeusrajoitusmerkkien asettamisesta Vuorijärven 
taimiston kohdalle 300 m matkalle sekä Nokuantien ja 
Rapalaksontien risteyskohtaan n. 300 m matkalle. 

 
 Tiekunta tai osakkaat ilmoittavat tiedot Digiroadiin. 
 
 
 

Jukka Arvola 
Vs. yhdyskuntatekniikan päällikkö 

 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
Jakelu Kantola-Nokua yksityistien tiekunta 
 Kaupunginhallitus 
 Kaupunginjohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Tekninen lautakunta 
Kauppatie 109 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
 
______________________________ 
 

 


